
W4c 
 

 

 
 

 
 
 

TASKI Sani WC Premium  

 

 

 

 

Vysoce ú činný čisticí prost ředek na toalety  

Popis 
TASKI Sani WC Premium  je vysoce účinný čisticí prostředek na toalety 
a pisoáry. Odstraňuje močový kámen, rez a skvrny a snadno se dostane 
na obtížně přístupná místy.  

Přednosti  
• na bázi kyseliny chlorovodíkové 
• optimální přilnavost 
• pěnovací uzávěr  

Výhody 
• Rychle a zcela odstraní úporné usazeniny. 
• Dlouho působí i na svislém a šikmém povrchu.  
• Snadno se dostane i do obtížně přístupných míst, jako např. pod okraj 

toaletní mísy. 

Návod k použití 
Jen pro profesionální použití.  
Používejte neředěný.  
Toalety spláchněte, neředěný prostředek nastříkejte pod okraj mísy, do odtoku 
a přítoku vody a na všechna znečištěná místa, nechte krátce působit, vydrhněte 
štětkou a spláchněte. Na silné usazeniny prodlužte dobu působení.  

Důležité upozorn ění 
Nepoužívejte společně s prostředky na bázi chloru. Neaplikujte na povrchy 
citlivé na působení kyselin, např. mramor, smalt, cement. Potřísnění z citlivých 
povrchů okamžitě spláchněte nebo setřete vlhkou tkaninou. Může se používat 
na porcelán a glazované sanitární zařízení. Nejdříve vyzkoušejte na malém 
skrytém místě. 

Technické údaje 
Vzhled: čirá kapalina 
Relativní hustota při 20°C: 1,097 
pH (neředěný): <1,0  
Výše uvedené hodnoty jsou typické pro běžnou výrobu ale nelze je považovat 
za specifikaci. 

Bezpečná manipulace a skladování 
Skladujte v původních uzavřených obalech mimo extrémní teploty. Pouze 
pro profesionální použití. Další údaje jsou uvedeny v bezpečnostním listu. 
Bezpečnostní listy jsou k dispozici na stránkách www.msds.diversey.com. 
 
Diversey Česká republika  
K Hájům 1233/2 
155 00 Praha 5 - Stodůlky  
Tel:  +420 296 357 111 
www.diversey.com 
 


